Leuze electronic
Leuze electronic GmbH + Co. KG Postfach 1111 D-73277 Owen-Teck Tel. (07021) 5730
– 20 –
Ä
nd
er
un

Bestellhinweise
Auswahltabelle
Bestellbezeichnung
Ausstattung L
S
 9
6M
/R
-1
76
W
-2
A
rt
.-
N
r.
50
0
32
00
4
(S
e)
A
rt
.-
N
r.
50
0
32
00
3
(E
)
Gehäuse Metall
Lichtquelle Rotlicht (30m)
Anschluss Klemmen
Kabelschwanz 1,5m
Tabellen
0 30 39
Betriebsreichweite [m]
Typ. Grenzreichweite [m]
Hinweise
Winkel bei 3m Distanz:
Sender:
Abstrahlwinkel Typ 10°
Empfänger:
Empfangswinkel Typ 12°
Kabelausführung
Belegcode:
1,2 = Versorgung
3,4 = Öffner
LS 96M/R-176W-2
LSS 96M-175W-26
LSE 96M/R-176W-25
LS = Paar bestehend aus
LSS = Sender
LSE = Empfänger
LS 96
Diagramme
-1250